
Vente aux enchères

Nom: Vente aux enchères unique : collection privée de 3 Ferrari !!!

Numéro de
l'enchère:

V240092

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/vente-aux-encheres-unique-collection-privee-de-3-
ferrari~6rhgc7en7b 

Date de début: 31/8/2024 at 12:00

Date de fin: 25/9/2024 from 17:00

Nombre de lots: 3

Description: Vente aux enchères de 3 Ferrari en parfait état, toutes révisées techniquement par Ferrari, 1er propriétaire,
faible kilométrage et très exclusif ! Occasion unique !

Visualisation: Sur rendez-vous uniquement à Hasselt

Enlèvement: Sur rendez-vous uniquement

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Vente aux enchères unique : collection privée de 3
Ferrari !!!
V240092

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 09-26-2024 12:19

Pagina 1 van 2

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/vente-aux-encheres-unique-collection-privee-de-3-ferrari~6rhgc7en7b
https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/vente-aux-encheres-unique-collection-privee-de-3-ferrari~6rhgc7en7b


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240092.003 Ferrari Mondial T cabriolet M.ARR. 1990
Marque Ferrari Type de véhicule Mondial T cabriolet Année de
construction 1990 1ère immatriculation 17/10/1990 Kilométrage 53000
km Couleur Rouge (Rosso Corsa, 300) Carburant Essence Cylindrée
3405 cc Puissance 295 CV / 217 Kw Transmission Manuelle (5)   VIN
ZFFKC33B000085909

Equipement Détails cuir | 5 vitesses | Intérieur tan
https://nl.wikipedia.org/wiki/Ferrari_Mondial

€ 25000,00

V240092.005 Ferrari 360 Modena spider (F131) M.ARR.2003
Marque Ferrari Type de véhicule 360 Modena spider (F131) Année de
construction 2003 1ère immatriculation 06/08/2003 Kilométrage 1106
km Couleur Argent (Argento Nürburgring, 101/C) Carburant Essence
Cylindrée 3586 cc Puissance 400 CV / 294 Kw Transmission
Automatique VIN ZFFYT53B000134002

Equipement Climatisation | Airbag conducteur et passager Alarme |
Verrouillage central | Régulateur de vitesse | Vitres électriques | Phares au
xénon | Ordinateur de bord Jantes en aluminium | ABS, Phares
antibrouillard | Boîte de vitesses à 6 rapports | Radio/CD | Volant à
commande assistée | Intérieur bleu
https://en.wikipedia.org/wiki/Ferrari_360

€ 49000,00

V240092.007 Ferrari 512 BBi nb.1983
Marque Ferrari Type de véhicule 512 BBI Année de construction 1983
1ère immatriculation 07/06/1983 Kilométrage 25821 km Couleur Rouge
Carburant essence cylindrée 4943 cc Puissance 360 CV / 265 Kw
Transmission Manuelle (5)   VIN ZFFJA09B000046239
Équipement Détails en cuir | Boîte de vitesses à 5 rapports | Intérieur noir

€ 95000,00

CATALOGUE
Vente aux enchères unique : collection privée de 3
Ferrari !!!
V240092

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 09-26-2024 12:19

Pagina 2 van 2


